
www.kiribaticlub.pl Kiribati Club Strona 1 z 6

KAMBODŻA na zamówienie

Kraj: Kambodża
Zobacz on-line: http://kiribaticlub.pl/177/

Angkor Wat to świątynia, która jest symbolem Kambodży. Zobaczycie ją wszędzie - na fladze, na banknotach, na
reklamach, pocztówkach. Ale Kambodża to coś więcej niż Angkor Wat. To też pływające wioski, piękne plaże,
zielone wyspy, królewskie pałace, buddyjskie świątynie i wspaniali, pogodni ludzie. A podczas tej podróży będziecie
mogli tego wszystkiego doświadczyć.

PROGRAM WYPRAWY:

1 DZIEŃ - WYLOT Z POLSKI DO BANGKOKU

Wylot z Polski do Bangkoku z jedną przesiadką.  

2-3 DZIEŃ - PRZYLOT DO BANGKOKU, ZWIEDZANIE BANGKOKU

Przylot do Wielkiego Mango, czyli Bangkoku. Z lotniska odbierze Was prywatny kierowca, który zawiezie Was do
hotelu.

 

Bangkok został założony w 1782 roku przez króla Ramę I jako nowa stolica Królestwa Syjamu. Od tego czasu
miasto rozrosło się w potężny ośrodek polityczny, ekonomiczny i kulturalny. Historyczne dzielnice, takie jak
Rattanakosin, są domem dla wielu zabytków, w tym Wielkiego Pałacu i Świątyni Szmaragdowego Buddy.
Koniecznie warto zobaczyć:

 

Wielki Pałac: Kompleks pałacowy zbudowany w XVIII wieku, który przez ponad 150 lat służył jako oficjalna
rezydencja tajlandzkich królów.
 Wat Pho: Jedna z najstarszych i największych świątyń w Bangkoku, znana z ogromnego posągu leżącego
Buddy.
 Wat Arun: Świątynia Świtu, która jest jednym z najbardziej rozpoznawalnych miejsc w Bangkoku dzięki
swojej imponującej wieży (prang) nad rzeką Chao Phraya.
 Chatuchak Market: Jeden z największych rynków weekendowych na świecie, oferujący szeroki wybór
produktów, od odzieży po jedzenie i rękodzieło.

 

Bangkok to miasto, które nigdy nie śpi. Nocne życie jest tu bardzo rozwinięte, z niezliczonymi barami, klubami i
restauracjami. Miasto jest również znane z ulicznego jedzenia, które jest nieodłącznym elementem życia
mieszkańców. Pad Thai, Som Tum (sałatka z zielonej papai) i Mango Sticky Rice to tylko niektóre z dań, które warto
spróbować.

 

Po Bangkoku możecie poruszac się róznymi środkami lokomocji: BTS Skytrain, MRT (metro), autobusy, tuk-tuki i
łodzie rzeczne. Zwiedzanie Bangkoku możecie zrobić na własną rękę lub skorzystać z przewodnika lokalnego na
zamówienie.

 

http://kiribaticlub.pl/wyprawa/177/kambodza-wyprawa-indywidualna-angkor-wat-phnom-penh-siem-reap-tonle-sap.html
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Proponowany hotel: Amari Bangkok lub podobny

 

 

4 DZIEŃ - PRZYLOT/PRZYJAZD DO SIEM REAP

Przelot do Kambodży do miasta Siem Reap, które jest bramą do słynnych ruin Angkor Wat. Odbiór z lotniska
przez prywatnego kierowcę i przejazd do hotelu. Zakwaterowanie. 

 

Angkor Wat to kompleks świątyń, który jest największym religijnym zabytkiem na świecie i jednym z
najważniejszych archeologicznych miejsc w Azji Południowo-Wschodniej. Apsary to mityczne postacie z hinduizmu
i buddyzmu, często przedstawiane jako niebiańskie nimfy lub boskie tancerki. W kulturze Khmerów, szczególnie w
kontekście Kambodży i kompleksu świątyń Angkor Wat, apsary odgrywają ważną rolę w sztuce i mitologii.
 
*Możliwość przejazdu autobusem lub prywatnym transportem. 
 
 
Proponowany hotel: Lotus Blanc Resort

 

5 DZIEŃ - ANGKOR

Śniadanie w hotelu. Zwiedzanie z przewodnikiem kompleksu Angkor Wat. Przejazdy rykszą. Podczas dnia lunch.
W programie m.in Świątynie Angkor Thom, Bayon, Taras słoni, Taras trędowatego króla, świątynia Ta Prohm i
Świątynia Angkor Wat. Program wycieczki po kompleksie Angkor zapewnia wgląd w bogatą historię i kulturę
Imperium Khmerów. 

 

Angkor Thom, co oznacza "Wielkie Miasto," było ostatnią stolicą Imperium Khmerów. Zostało założone w końcu
XII wieku przez króla Dżajawarmana VII.

 

Bayon jest centralnym punktem Angkor Thom i znana jest z ogromnych, kamiennych twarzy, które zdobią jej
wieże. W obiekcie znajduje się również Taras Trędowatego Króla. Taras nazwany od rzeźby króla z wyglądem
wskazującym na trąd, choć istnieje wiele interpretacji. Ciekawym miejscem jest również Taras Słoni to ogromna
platforma, która służyła jako podium dla króla do obserwacji parad i ceremonii.

 

Świątynia Ta Prohm  jest jedną z najbardziej malowniczych świątyń w kompleksie Angkor, znana z drzew, które
rosną bezpośrednio z jej ruin.

 

Możliwośc udziału w lekcji gotowania (ok. 15-25 USD) - nauka przygotowania potraw doskonałej kuchni khmerskiej.
Najbardziej znana jest potrawa Amok: jest to ryba (czasem kurczak lub tofu) gotowana na parze w kremowym
sosie z mleka kokosowego, jajek, curry paste, cukru palmowego i liści kaffiru. Podawane w miseczce z liści
bananowca i często ozdobione czerwonymi chili i świeżymi ziołami.

 

Proponowany hotel: Lotus Blanc Resort
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6 DZIEŃ - ANGKOR

Śniadanie w hotelu. Zwiedzanie z przewodnikiem kompleksu Angkor. Podczas dnia lunch. Przejazdy prywatnym
busem lub autem.

W programie m.in Świątynie: Kravan, Srah, Banteay Kdei, Pre Rup, Eastern Mebon, Ta Som, Neak Pean, Preah Khan
i buddyjski kompleks klasztorny zbudowany w XII wieku.

 

Świątynia Kravan to hinduistyczna świątynia zbudowana w X wieku, dedykowana bogu Wisznu. Znana jest z
pięknych ceglanych wież i unikalnych reliefów, które przedstawiają sceny z życia Wisznu.

Srah Srang, znana również jako "Łaźnia Królewska", to wielki basen zbudowany w średniowieczu, który był
miejscem kąpieli królewskiej rodziny. Obecnie jest popularnym miejscem do podziwiania wschodu słońca.

Banteay Kdei to buddyjski klasztor zbudowany w XII wieku, znany również jako "Citadel of Chambers". Jego
architektura jest bogato zdobiona i częściowo zrujnowana, co dodaje mu tajemniczego uroku.

Ta Som to świątynia z XII wieku, znana z gigantycznych drzew rosnących na jej ruinach, co dodaje jej mistycznego
charakteru.

 

Proponowany hotel: Lotus Blanc Resort

 

7 DZIEŃ - PHNOM KULEN I TONLE SAP

Wycieczka samochodem do Parku Narodowego Phnom Kulen (Święte Góry Kulen) - oglądamy płaskorzeźby w
Rzece Tysiąca Ling oraz najważniejszą w Kambodży świątynię buddyjską. Chętni mogą wykąpać się w
wodospadzie. Następnie przejazd do ukrytych w dżungli kompleksów świątynnych Bateay Srei (Twierdza Kobiet) i
rejs łodzią do pływających wiosek na jeziorze Tonle Sap.

Bateay Srei - co oznacza "Cytadela Kobiet" lub "Cytadela Piękna", to hinduistyczna świątynia poświęcona bogu
Śiwie. Zbudowana w X wieku przez jednego z doradców króla Rajendravarmana II, jest znana ze swojej niezwykłej,
różowej barwy piaskowca oraz wyjątkowo precyzyjnych i bogatych rzeźb.

Tonle Sap-, największe jezioro słodkowodne w Azji Południowo-Wschodniej, znajduje się w centralnej Kambodży.
Jest to unikalny system hydrologiczny, który zmienia swój kierunek przepływu dwa razy w roku, co ma ogromny
wpływ na ekosystem, gospodarkę i życie mieszkańców regionu. Jezioro i jego okolice są wpisane na listę
Rezerwatów Biosfery UNESCO.

W porze deszczowej jezioro rozszerza się prawie sześciokrotnie, zmieniając się w rozległe, płytkie morze. W porze
suchej woda odpływa do Mekongu, zmniejszając powierzchnię jeziora. Na jeziorze znajduje się kilka pływających
wiosek, takich jak Chong Khneas, Kampong Phluk i Kampong Khleang. Domy, sklepy, szkoły i świątynie są
zbudowane na wodzie, co tworzy wyjątkowy krajobraz.

 

Mieszkańcy tych wiosek żyją z rybołówstwa i turystyki. Wycieczki do tych wiosek pozwalają zobaczyć, jak ludzie
dostosowują swoje życie do zmieniających się warunków wodnych.

8 DZIEŃ - TRASA DO PHNOM PENH

Po śniadaniu i wymeldowaniu z hotelu wyruszamy do Phnom Penh. Po drodze zrobimy sobie przerwę, aby
odwiedzić:
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Kampong Pluk Floating Village, pływająca wioska na jeziorze Tonle Sap, 20 km od miasta Siem Reap,
Sambor Prei Kuk, najbardziej imponującą grupę zabytków przedangkoriańskich w Kambodży, Sambor Prei Kuk
obejmuje ponad 100 głównie ceglanych świątyń, w tym jedne z najstarszych budowli w kraju,
Skuon, gdzie możecie spróbować smażonych pająków.

Przyjazd do Phnom Penh, zameldowanie w hotelu i relaks przez resztę dnia. Nocleg w Phnom Penh.

 

Proponowany hotel: Palace Gate Resort lub podobny

 

 

9 DZIEŃ - PHNOM PENH

Śniadanie. Wycieczka po Phnom Penh samochodem z przewodnikiem. W programie m.in.: Pałac Królewski, Srebna
Pagoda, Pola Śmierci, Więzienie S-21. Zwiedzanie Phnom Penh to podróż przez bogatą historię, kulturę i tragiczne
wydarzenia, które ukształtowały Kambodżę. Każda z tych atrakcji oferuje głęboki wgląd w przeszłość i
teraźniejszość tego fascynującego kraju.

 

Pałac Królewski (Royal Palace)-Oficjalna rezydencja króla Kambodży, zbudowana w 1866 roku
Srebrna Pagoda (Silver Pagoda)-Wat Preah Keo, Świątynia Szmaragdowego Buddy.
Pola Śmierci (Choeung Ek Genocidal Center)-Miejsce masowych egzekucji przez Czerwonych Khmerów.
Więzienie S-21 (Tuol Sleng Genocide Museum)-Byłe więzienie Czerwonych Khmerów, obecnie muzeum
ludobójstwa.

 

Proponowane hotele: Palace Gate Resort lub podobny

10 DZIEŃ - KEP

Śniadanie. Przejazd prywatnym transportem do Kep - małego, zapomnianego kurortu nad Zatoką Syjamską.
Zakwaterowanie w hotelu przy plaży. Czas na relaks.

 

Kep to małe nadmorskie miasto w południowej Kambodży, znane ze swoich pięknych krajobrazów, świeżych
owoców morza i relaksującej atmosfery. Park Narodowy oferuje malownicze szlaki turystyczne prowadzące przez
dżungle, wzgórza i wspaniałe punkty widokowe.Szlaki o różnym stopniu trudności, idealne do wędrówek i
obserwacji przyrody.

W Kep znajduje się słynny targ, gdzie można kupić świeże owoce morza, zwłaszcza kraby, które są specjalnością
regionu. Najlepsze są kraby z zielonym pieprzem.

 

Proponowany hotel: Knai Bang Chatt lub podobny

11 DZIEŃ - KEP

Tego dnia można możliwość samodzielnych wycieczek do pobliskich plantacji pieprzu, pól solnych lub do starego
opuszczonego francuskiego kurortu na wzgórzu Bokor.

 

Proponowany hotel: Knai Bang Chatt lub podobny
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12 DZIEŃ - KEP

Tego dnia czas wolny. Możliwość wycieczki na jedną z większych atrakcji w okolicy - Rabbit Island. To wysepka
idealnie nadająca się do wyciszenia. Oferuje plaże i pyszne jedzenie (ok. 20 USD)

 

Proponowany hotel: Knai Bang Chatt lub podobny

13 DZIEŃ - PHNOM PENH

Powrót prywatnym transportem do Phnom Penh. Zakwaterowanie. Wieczorem czas wolny.

 

Proponowany hotel: Palace Gate Resort lub podobny

14/15 DZIEŃ - POWRÓT DO POLSKI

Śniadanie. Przejazd na lotnisko z prywanym kierowcą.

CENA OBEJMUJE:
Transport

transfery lotniskowe w Tajlandii i Kambodży
bilet lotniczy wewnętrzny Bangkok-Siem Reap
transport z Siem Reap do Phom Penh
prywatny transport na trasie Phom Penh-Kep, Kep-Phom Pen

Zakwaterowanie

12 noclegów w hotelach w pokojach 2 os. z łazienkami

Wycieczki

zwiedzanie kompleksu świątyń Angkor Wat (przejazdy tuk tukiem), lunch w restauracji, opieka
anglojęzycznego przewodnika , wstęp do Angkor Wat
wycieczka do świątyń: Kravan, Srah, banteay Kdei, Pre Rup, Eastern Mebon, Ta Som, Neak Pean, Preah Khan
i buddyjskiego kompleksu klasztornego, lunch, opieka anglojęzycznego przewodnika, wstępy do obiektów
wycieczka do Kulen Mountain, Banteay Srei, Muzeum Min i wycieczka do pływającej wioski na jeziorze Tonle
Sap, lunch, opieka anglojęzycznego przewodnika, wstępy do obiektów
wycieczka po stolicy Kambodży transportem prywatnym z anglojęzycznym przewodnikiem do Pałacu
Królewskiego, Więzienia S-21, Pola Śmierci

Bilety wstępu

Bilety wstępu do Amgkor Wat (2 dni)

Lokalny przewodnik

Podczas zwiedzania Angkor Wat
Podczas zwiedzania Phom Penh

Pozostałe

plan Twojej podróży dzień po dniu z praktycznymi informacjami w wygodnej aplikacji mobilnej

Ubezpieczenie

Ubezpieczenie podróżne Signal Iduna:

KL 100 000 EUR (w tym następstwa chorób przewlekłych)
NNW 15 000 PLN
bagaż 2 000 PLN
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OC 50 000 EUR

CENA NIE OBEJMUJE:
biletów lotniczych do Kambodży (Warszawa – Bangkok, Siem Reap-Warszawa) 
biletów wstępu do atrakcji w Phnom Penh (ok. 20-30 USD)
wyżywienia niewymienionego w programie: ok. 25-30 USD na dzień
opłaty wizowej
obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny: 26 PLN/os.
atrakcji dla chętnych
opcjonalnie: opieki pilota Kiribati Club


